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KK  50m – Auflage     Bezirksliga  B     2014 Stand  29.07.2014

KK  50m - Auflage   Regel   1.41 SpO Endtabelle
Vers.-Homep.-29.07.

Rlst. Verein Ergebnisse Gs.-R. Ø-Ringe M.-P. EZP

1. Altenkirchener SGes  I 849 843 851 842 3385 846,25 7 : 1 21 : 3

2. Sbr. St.  Hub. Selbach  I 819 850 827 859 3355 838,75 4 : 4 10 : 14

3. SV Hachenburg  I 837 839 850 845 3371 844,50 1 : 7 5 : 19

Rlst. Verein Einzelpunkte M.-P. EZP

1. Altenkirchener SGes  I 6 : 0 6 : 0 3 : 3 6 : 0 7 : 1 21 : 3

2. Sbr. St.  Hub. Selbach  I 0 : 6 4 : 2 0 : 6 6 : 0 4 : 4 10 : 14

3. SV Hachenburg  I 0 : 6 2 : 4 3 : 3 0 : 6 1 : 7 5 : 19

27.04.2014 Heimverein Gastverein Ergebnis Punkte EZP

25.05.2014 SV Hachenburg  I Altenkirchener SGes  I 837 * 849 0 : 2 0 : 6

Sbr. St.  Hub. Selbach  I Frei *

11.05.2014 Heimverein Gastverein Ergebnis Punkte EZP

25.06.2014 Altenkirchener SGes  I Sbr. St.  Hub. Selbach  I 843 * 819 2 : 0 6 : 0

SV Hachenburg  I Frei *

25.05.2014 Heimverein Gastverein Ergebnis Punkte EZP

06.06.2014 Sbr. St.  Hub. Selbach  I SV Hachenburg  I 850 * 839 2 : 0 4 : 2

Altenkirchener SGes  I Frei *

08.06.2014 Heimverein Gastverein Ergebnis Punkte EZP

25.04.2014 Altenkirchener SGes  I SV Hachenburg  I 851 * 850 3 : 3 1 : 1

Sbr. St.  Hub. Selbach  I Frei *

22.06.2014 Heimverein Gastverein Ergebnis Punkte EZP

19.07.2014 Sbr. St.  Hub. Selbach  I Altenkirchener SGes  I 827 * 842 0 : 2 0 : 6

SV Hachenburg  I Frei *

20.07.2014 Heimverein Gastverein Ergebnis Punkte EZP

31.05.2014 SV Hachenburg  I Sbr. St.  Hub. Selbach  I 845 * 859 0 : 2 0 : 6

Altenkirchener SGes  I Frei *
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KK  50m - Auflage   Regel   1.41 SpO Bezirksliga  B

Rl. Name Verein Ergebnisse Ges.-R. Ø-Ringe

1. Wick  Dirk Altenkirchener SGes  I 281 281 284 286 1132 283,00

2. Walkenbach,  Rainer Altenkirchener SGes  I 290 279 284 276 1129 282,25

3. Schneider  Hiltrud Altenkirchener SGes  I 278 282 277 280 1117 279,25

4. Schneider,  Edwin Altenkirchener SGes  I 275 280 270 267 1092 273,00

5. Eckhardt,  Manfred Altenkirchener SGes  I 276 262 0 243 781 260,33

6. Hammer,  Ulrich Altenkirchener SGes  I 0 0 283 269 552 276,00

7. Altenkirchener SGes  I 0

1. Wessler,  Andrea SV Hachenburg  I 280 276 284 281 1121 280,25

2. Blachut,  Stanislaus SV Hachenburg  I 273 274 285 284 1116 279,00

3. Recatala,  Jonny SV Hachenburg  I 277 270 273 278 1098 274,50

4. Orf,  Karl-Heinz SV Hachenburg  I 280 0 281 280 841 280,33

5. Schmidt,  Anke SV Hachenburg  I 273 287 0 272 832 277,33

6. Kaiser,  Karin SV Hachenburg  I 0 276 270 280 826 275,33

7. SV Hachenburg  I 0

1. Nauroth,  Gebhard Sbr. St. Hub. Selbach  I 281 283 280 286 1130 282,50

2. Benterbusch,  Klaus Sbr. St. Hub. Selbach  I 271 283 274 287 1115 278,75

3. Studzinski,  Hans-Rolf Sbr. St. Hub. Selbach  I 267 284 273 286 1110 277,50

4. Wagner,  Hans-Willi Sbr. St. Hub. Selbach  I 254 272 0 270 796 265,33

5. Seibert,  Hans Sbr. St. Hub. Selbach  I 0 267 242 0 509 254,50

6. Wüst,  Walter Sbr. St. Hub. Selbach  I 0 0 0 0 0

7. Sbr. St. Hub. Selbach  I 0

Mannschafts und Einzelsieger

Rlst. Verein Ma.-P E. - P.

1. Altenkirchener SGes  I 7 : 1 21 : 3

3  Wettkämpfe

Rlst. Vorname  Name Verein

1. Walkenbach,  Rainer Altenkirchener SGes  I Ringdurchschnitt - Einzelwertung

2. Wick  Dirk Altenkirchener SGes  I Ausschreibung

3. Nauroth,  Gebhard Sbr. St. Hub. Selbach  I Bezirksligaordnung 2014 – Punkt  7.6

4. Wessler,  Andrea SV Hachenburg  I

5. Benterbusch,  Klaus Sbr. St. Hub. Selbach  I

6. Blachut,  Stanislaus SV Hachenburg  I

7. Studzinski,  Hans-Rolf Sbr. St. Hub. Selbach  I

8. Orf,  Karl-Heinz SV Hachenburg  I

9. Schneider  Hiltrud Altenkirchener SGes  I

10. Schmidt,  Anke SV Hachenburg  I

11. Recatala,  Jonny SV Hachenburg  I

12. Kaiser,  Karin SV Hachenburg  I

13. Schneider,  Edwin Altenkirchener SGes  I

14. Wagner,  Hans-Willi Sbr. St. Hub. Selbach  I

15. Eckhardt,  Manfred Altenkirchener SGes  I

Teilnehmer

16. Hammer,  Ulrich Altenkirchener SGes  I

17. Seibert,  Hans Sbr. St. Hub. Selbach  I

18.

19.

Ges. - Ringe

3385

509

275,33

275,00

265,33

260,33

Ringe

552

281,00

281,00

280,33

280,00

277,33

276,00

Ø - Ringe

284,33

283,67

283,33

281,67

281,33


